
 

 

 

 
  

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Urząd Miasta Częstochowy 

ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju 
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70 
www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl 

FER.042.2.2020                                                        Częstochowa, 17.09.2020 r. 

 

Ogłoszenie nr 540178884-N-2020 z dnia 17-09-2020 r.  

Częstochowa: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 583300-N-2020  

Data: 10/09/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Miasto Częstochowa, Krajowy numer identyfikacyjny 15139900200000, ul. ul. 

Śląska  11/13, 42-217  Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. +48343707100, 

e-mail przetargiuzp@czestochowa.um.gov.pl, faks +48343707170.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-09-21, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-09-28, godzina: 10:00. 

 

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE  
Król-Wiśniewska Anna -  

Zastępca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju 

http://www.czestochowa.pl/
mailto:rm@czestochowa.um.gov.pl

